IPABUTEJBCTBO PECIIYBJIMKH JATECTAH

PACIHHOPAXKEHHUE

ot 28 nosiopst 2024 r. Ne 545-p _
rr MAXAYKAJIA

B cooreercTBMM ¢ uacThio® 12 cratem 6 @emepanbHOro 3aKoHA
ot 2 Hos6ps 2023 r. Ne 520-®3 «O BHeceHHH H3MeHEHHI B cTaThi 96.6 1 220.1
bromxeTHoro Kopekca Poccuiickoit @emepanivu 1 oT/ieNbHbBIE 3aKOHOATEHHbIE
akTel Poccuiickoli ®enepanwy, NpPUOCTAHOBIEHHH JEHCTBHA OTHEIBHBIX
noJoxeHuit bromkeTnoro koaexca Poccuiickoit ®enepaiyuu 1 06 YCTAaHOBJIEHHH
0CoOEHHOCTEH HCIONHEHUs OHOKeTOB OIOKeTHOH cHcTeMbl Poccuiickoi
®enepanuu B 2024 roxy» MunuctepetBy ¢uHancos Pecry6nmkn Jlarecran
BHECTH M3MEHEHMS B CBOJHYIO OIOJDKETHYIO POCIIHCH PECHyOIMKAHCKOIO
Oromxera Pecrmy6muka arectad Ha 2024 rog u Ha IIaHOBBIH nepuog 2025 u
2026 ronoB, yTOYHHMB OIO/DKETHBIE ACCHUTHOBAHHA M IJIMMHTHl OIOIKETHBIX
00s3aTeNBCTB, INpPeIyCMOTPEeHHEe MMHHCTEPCTBY 0Opa3sOoBaHHA M HAYKH
Pecny6nuxu [Jlarectan u MunucTepcTBY KynsTyphl PectyGnuxu Jlarectad Ha
INIaHOBBIA mepron 2025 ropma, COINMAacHO MPHIOXKEHMIO K HACTOSIUEMY
' pacHopsDKSHHMIO.

ncenarens IpaBurenscrea
s|IPecny6iinkn larectan P. Anues




ITPMJIOXEHUE
K pacropspkermio IIpaBurenncrea
Pecmy6mixu Jlarecran

ot 28 Hos0ps 2024 1. Ne 545-p

BIOAXKETHBIE ACCUTHOBAHNUA
H JIMMHTBI GI0/KEeTHBIX 0053aTeIbCTB pecny0JIMKaHCKoOro GromKeTa
Pecny6auxu Jlarectan Ha 2024 roa 1 Ha miIanoBsbIi nepuoy 2025 u 2026 roxos
1O KoJaM GIIKEeTHOM KiIaccH(pHKaIHH, MOAIeKANHE YTOYHEHHIO
Ha WJIaHOBBII neprox 2025 roga

(THIC. pybneit)

HanmeHnoBanue oprana
HCIIOJTHHUTEILHOM BJIACTH

PsIIP

IICP

BP

Cymma

1

MunncrepcrBo obpasoBanus

1 Hayku Peciybnuxu
Harecran

075

0702

1940222021

530

-84263,99

MMHHCTEPCTBO KyJNBTYpHI
PecnyGimku Jlarectan

056

0801

202074811R

464

84263,99

Hroro

0,0




